АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТРУДОВОЙ СЕЛЬСОВЕТ
ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	10.08.2022
	№
	30-п

	с. Трудовое

О признании одноэтажного
 жилого дома ветхим и
 непригодным для проживания

[bookmark: _GoBack]На основании заключения жилищной комиссии от 02.08.2022 г. в связи с обращением Бахтаревой Екатерины Александровны:
руководствуясь Постановлением Правительства РФ от 28.01.2006 года № 47 «Об утверждении положения о признании жилого дома непригодным для проживания и аварийным и подлежащим сносу», Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и  Уставом муниципального образования Трудовой сельсовет Ташлинского района Оренбургской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать жилой дом, расположенный по адресу: Оренбургская область, Ташлинский район, с. Трудовое, ул. Садовая, д. 19 ветхим и непригодным для проживания.

Глава администрации                                                    М.В. Есиков

Разослано: администрации района, прокурору района, Бахтаревой Е.А., ФГБУ «ФКП Росреестра».